

Lázeňské Lesy Karlovy Vary, p.o.
Na Vyhlídce 35
360 01 Karlovy Vary
IČ: 00074811
DIČ: CZ00074811

S. & W. Automobily, s.r.o.
Daimlerova 202,
362 11 Jenišov
IČ: 64833780
DIČ: CZ6483378

Cenová nabídka opravy svislých čepů, přetěsnění hnacích hřídelí a reduktoru na voze MAN vin:WMAL26ZZ16Y160798, SPZ 1K9 1362.

Materiál:

<u>NÁZEV DÍLU</u>	<u>CENA ZA KUS</u>	<u>POČET KUSŮ</u>	<u>CENA CELKEM</u>
<u>Svislý čep:</u>			
ložiskové pouzdro horní	973,-	2	1 946,-
přítlačný kotouč	253,-	2	506,-
rejdivý čep horní	1 147,-	2	2 294,-
těsnící kroužek	29,-	4	58,-
závitová zátka	249,-	2	498,-
radiální těsnící kroužek	333,-	2	666,-
ložiskové pouzdro spodní	845,-	4	1 690,-
rejdivý čep	2 223,-	2	4 446,-
závitová zátka	208,-	2	416,-
radiální těsnící kroužek	251,-	2	502,-
kluzný kámen 9,0 mm	918,-	2	1 836,-
kluzný kámen 10.00 mm	790,-	2	1 580,-
rozpěrný kroužek	63,-	2	126,-
kluzný kámen 8,8 mm – 9,7 mm	474,-552,-	2	1 104,-
<u>Utěsnění hnací hřídele a reduktoru:</u>			
gufero v nohavici	1 665,-	2	3 330,-
gufero v náboji	1 665,-	2	3 330,-
gufero reduktoru	1 324,-	2	2 648,-
Maziva, čističe, spojovací materiál			200,-
Celkem			27 176,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Servisní práce:

<u>PRACOVNÍ ÚKON</u>	<u>POČET HODIN</u>	<u>HODINOVÁ SAZBA</u>	<u>ČÁSTKA</u>
Demontáž a montáž L+P svislého čepu:	12 hod.	890,-	10 680,-
Demontáž, přetěsnění a montáž L+P poloosy:	8 hod.	890,-	7 120,-
Demontáž, přetěsnění montáž reduktoru:	4 hod.	890,-	3 560,-
Více práce, čištění, odrezání:	2 hod.	890,-	1 780,-
Celkem			12 460,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Rekapitulace:

Materiál	27 176,-
Servisní práce	12 460,-
Celkem bez DPH.....	39 636,-
Celkem s DPH	<u>47 960,-</u>

V Jenišově: 07.06. 2016

Vypracoval: Luboš Kříž
prodejce orig. náhradních dílů
Mob: 731 669 669

S. & W. Automobily s.r.o.
Prodej originálních náhradních dílů a příslušenství
Tel.: 731 669 669
Dahmerova 202
(8) 362 11 JENIŠOV
IČ: 648 38 780 DIČ: CZ64833780

LAZEBNÍ
KARLOVY VARY
příspěvková org.
IČ: 080 711 111 DIČ: CZ0807111
NA VYHLÍDKĚ 20 000 01 KARLOVY VARY
IČ: 090 933 111 DIČ: CZ090933111

J. G. 2016

AUTOSERVIS KRAMARCZYK s.r.o.
Rosnická 118
36010 K.Vary
ič 26383128

LÁZENSKÉ LESY KARLOVY VARY
Na Vyhlídce 35
36001 K.Vary
ič. 00074811

CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU PŘEDNÍ NÁPRAVY NA VOZE MAN.
1K9 1362 VÝMĚNA SV. ČEPŮ PŘETĚSNĚNÍ REDUKTORU A NÁHONU
POLOOS

Sada sv. Čepů gufer kluzných kamenů na jednu stranu je 13580.kč
Komplet na celou osu 27176.kč.
Náhradní díly lze koupit jen v or. Kvalitě MAN.

Demontáž sv. Čepů přetěsnění poloos. Oprava přední nápravy
22.hod. x500.kč. 11000.kč.

Celkem -práce -11000.k.č.
-material -27176.kč.
Celkem bez DPH -38176.kč.
Celkem s DPH. -46192.kč.

V K.Vary 6.6.2016
Kramarczyk Jiří

AUTOSERVIS KRAMARCZYK s.r.o.
Jakubov 57
363 04 VOJKOVICE
iČO: 263 83 128, DIČ: CZ26383128
Tel.: 777 202 828



(8)
iČ: 000 74 811 - DIČ: CZ00074811
NA VYHLÍDCE 35, 360 01 KARLOVY VARY
TEL: 353 224 488, FAX: +420 353 224 551

9.6.2016